
HORARIOS

Disfruta
de el verano.
Nosotros
te llevamos.

Descubre toda
la operativa

del verano 2025
Lanzaderas a Reservas de la Biosfera

Fiestas populares Playas Búhos

Lanzadera Alta Velocidad y Aeropuerto

Estación Bus Llanes

Las Malvinas

Po de Llanes

Celoriu

Celoriu

Celoriu - Borizu

Playa de Barru

Barru

Cruce Niembru

Niembru

Bricia

Posada de Llanes

Quintana

Valmori

Celoriu Interior

Porrúa

Marquesina de Pancar

Estación Bus LLanes

11:00

11:06

11:10
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11:19

11:21

11:22

11:25

11:25

11:28

11:29

11:33

11:36

11:44

11:45
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12:06

12:10
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12:17
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13:25

13:25

13:28

13:29

13:33

13:36

13:44

13:45

14:00

14:06

14:10

14:14

14:15

14:17

14:18

14:19

14:21

14:22

14:25

14:25

14:28

14:29

14:33

14:36

14:44

14:45

15:00

15:06

15:10

15:14

15:15

15:17

15:18

15:19

15:21

15:22

15:25

15:25

15:28

15:29

15:33

15:36

15:44

15:45

16:00

16:06

16:10

16:14

16:15
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18:00
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18:10

18:14
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18:25
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18:29

18:33

18:36

18:44
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19:00

19:06

19:10

19:14

19:15

19:17

19:18

19:19
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19:28

19:29
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C1: Llanes Circular (Costa)


